

## Büyük Millet meclisi hükûmete tam itimadını verdi

### Başvekil Şükrü Saracoğlu tarafından okunan hükûmet programında bilhassa iâşe meselesi mühim yer tutmaktadır.

Memleketimiz bahtiyardır. Bu saadetin sırrı Büyük Şefin etrafında yaratılan birliktir.

Ankara 5 (Yeni Mersin) Büyük Millet Meclisi bugün reis vekili Şemseddin Günaltayın başkanlığında toplanmıştır. Hükûmet programını okuyacağı için bütün millet vekilleri ve kor diplomatige mensup dinleyiciler, matbuat mümessilleri yerlerini erkenden almışlardır.

Saat 15 de celse açılınca teşkilâtı esasıye kanununa göre hükûmetin programını Millet Meclisinin tasvibine arzedeceği reis tarafından bildirildi.

Şükrü Saracoğlu alkışlar arasında kürsüye geldi ve sık sık alkışlanan program sonunda 381 rey ve mevcudun ittifakı ile itimat reyini verdi.

Şükrü Saracoğlu itimatnamesinde evvela aziz hatırasını yadettiği Doktor Refik Saydamdan bahsetmiş ve hükûmetin C. H. P. programını hassasiyetle ve dikkatle takip edeceğini söylemiştir.

Bundan sonra her gün daha karışan dünya vaziyeti karşısında Türk milletinin bahtiyar olduğunu ilâve etmiş ve «bu saadetin sırrı büyük Şefin etrafında yaratılan birliktir» demiştir.

Bu hususta şunları tedariklemiştir.  
«İnönü Türk milletine, Türk milleti İnönüye yaraşır.»

Millî Müdafaaaya temas eden Başvekil «topraklarımızı harp dışında tutmak ve sonuna kadar böyle götürmek için ümidimiz azalmış değildir. Bir gün istiklâlimiz veya topraklarımızı taarruza uğrarsa bütün varlığımızla ve mevcudiyetimizle bir tek ideal için çarpışacağız. Bu da son ferde kadar devam edecektir. Bunun için orduyu dimdik tutuyoruz. Her gün bu kuvvet daha büyük bir varlık olarak yaşayacaktır. Her gün orduyu daha büyük daha kuvvetli görmek hükûmetimizin prensibi olacaktır.»

Harici politikamızda cumhuriyetin Lozanda başlanan siyaseti bugün istikrarını bulmuştur.

Hiç bir sergüzeşte karışmayacağız. Türkiyenin bitarafılığı umumî politika sisteminin işlenmiş şeklidir. Kimseyi endişeye düşürmeyecek berraklığı vardır.

İngiltere ile olan ittifakımız realitenin ifadesidir. Diğer bir samimi tezahür de Almanya ile Türkiye arasındaki dostluktur.

Yeniden tevsiik edilen Türk Alman dostluğunu harbin bu iki bürçüne karşı münasebetlerimizin birer misalidir.

Başvekil bundan sonra dost ile dost olmakta devam edeceğiz. Düşmanlığa karşı yıkılmaz bir azim ve metanetle mukabele edeceğiz, demiştir.

Bundan sonra en mühim mesele iktisadi cephedir. Bunun doğurduğu iâşe vaziyetidir, demiş gıda, elbise, silah ayakkabıyı kendimizin yapmamız icabettiğini söyleyerek bu günkü vaziyetler iâşe etrafındadır. Muvakkat geçici ve harbin bitmesi ile nihayet bulacak arızalardır.»

Bundan sonra hükûmetin mal fiatı üzerindeki gayretini anlatmış ve harple beraber Türk ordusuna buğday ve Türk ordusu hayvanlarına da arpayı verdiğimiz için müvazenenin açık olduğunu söylemiş ve iki sene evvel mevcut stokla idare ettiğimizi anlatarak üçüncü sene stokları bittiği için sıkıştığımızı İngilizlerin 100 küsur bin ton yardım ettiğini anlatmış çiftçiyi memnun ederek, istihlâki azaltarak haricden buğday getirerek aradaki müvazenesizliği giderileceğini anlatmıştır.

Haricden Amerikadan 25 günde 15 bin ton buğday geldiğini, bunun devam edeceğini anlatmış ve Almanya ile 100 milyon liralık anlaşmayı ve Berlinde bulunan heyetin başarıları elde ettiğini söylemiştir.

Mercimek ve saire gibi bakliyenin serbestliğini söylemiş, yağ meselesini izah etmiş fiyatın normalleşeceğini anlatmış, pamuklu, yünü kumaşların artırılabileceğini söylemiş ve pamuk fiatları üzerinde düşünüldüğünü izah ederek zarurî ihtiyaçların normalleştirilmesi için icap eden tedbirlerin alındığını, fabrikaların üç ekiple çalışacağını, pamuk fiatlarının serbest kalacağını sonra vaziyetin tesbit edileceğini söylemiştir.

Bundan sonra hayat bahlığından en çok orta derecedeki memurlarla ücretli memurların sıkıntı çektiğini söyleyerek maaş zammı yapmak imkânı olmadığını fakat bu gibi ailelere bazı ayakkabı, birer elbiselik kumaşın mecazenen verileceğini söylemiştir.

İpek ve ipekli mensucatın serbest olduğunu, idhalât ve ihracatın vaziyetini anlatarak büyük davalar milletle beraber olunca kolaylıkla hallolur demiş ve biz Türküz Türkçüyüz, Türkçü kalacağız. Türkçülük bizim için kan meselesi olduğu kadar kültür meselesi olduğunu söylemiş ve: Biz azalan, azaltan değil, çoğalan ve çoğaltan Türkçüyüz ve böyle kalacağız. Köylüyü topraksız, toprağı köysüz bırakmayacağız.

### SPOR:

## Kayseride yapılan F. müsabakaları

Mersin: 1 - Kayseri Sümerspor: 0  
Mersin: 3 - Ereğli Sümerspor: 1  
Mersin: 1 - K. - Ereğli muhteliti: 1

Kayseri şampiyonu Sümerspor kulübünün daveti üzerine Kayseriye giden Mersin futbol takımının üstüste üç gün yapmış olduğu müsabakalar iki galibiyet ve bir beraberlik ile neticelenmiştir. Oumartesi günü ilk müsabaka Kayseri şampiyonu Sümerspor takımı ile yapılmış, bu karşılaşma sıfıra karşı bir sayı ile Mersin takımı lehine bitmiştir.

Mersin takımı ile karşılaşmak üzere hususî olarak

Köylüyü daha yükselteceğiz ve görmek istiyoruz, demiş, ferdilik ve kooperatife geniş yer bırakıldığını anlatarak, bizim tek partili devlet oluşumuzun sebebi budur, demiş ve ne sarayın, ne sermayenin, ne sınıfın imtiyazı olmadığını söyleyerek Atatürkün aramızda yaşadığını söylemiştir. Alkışlarla biten bu noktadan sonra müstakil gurur reis vekili Rana Tarhan söz alarak yeni hükûmete itimad ettiğini söylemiştir.

Kayseriye gelen Ereğli Sümerspor takımı ile pazar günü yapılan ikinci müsabakayı da bire karşı üç sayı ile yine takımımız kazanmıştır.

Pazartesi günü Kayseri - Ereğli muhteliti karşılıklı oynayan takımımız bu son karşılaşmada 1-1 beraberlikle çıkmıştır.

Mahdut bir kadro ile seyahat eden sporcularımızı elde ettikleri bu muvaffakiyetli, noticeden dolayı tebrik ederiz.

## Gandi Japonyaya gidecekmiş

Yeni Delhi 5 (a.a) — Hindistan hükûmeti İngilterenin Hindistanı terke davet hakkındaki kararın esas metnini neşretmiştir. Buna göre Hindistanın alacağı ilk tedbir Japonlarla anlaşmaktır. Nehru buna muhalif olduğundan bu kararın son fikrini teşkil eden bu maddeyi çıkartmıştır.

Royter muhabiri bunun üzerine Gandiyi ziyaret etmiş ve fikrini sormuştur. Gandi karar suretini ve Japonlar hakkındaki maddeyi bile bile koydum, kaldırıldı ise iyi. Eğer hürriyete kavuşursak Japonyaya gitmek müsaadesini alıp Çine taarruzdan Japonyayı menedeceğiz. Japonlara sözlerimi dinletmezsem Hindistanın inatçı mukavemetini Japonlara söyleyeceğim, demiştir. Vesikalari neşre gelince bunları aramak ve almak haddi zatında doğru olmayan şeylerdir.

## Almanlara göre Kubandaki ileri hareketteki muvaffakiyet

Voroşilovskda çok mälzeme ele geçirilmiştir

Berlin 5 (a.a) — Dünkü Alman tebliği hakkında D.N.B.nin aldığı malûmata göre Kubandaki Alman yarma hareketi Rostoftan itibaren hüzmeye halinde cenuba doğru yayılmaktadır. Rus ardeçlerin şiddetli mukavemeti de yoktur. Öncüler birçok noktalarda yukarı Kubana varmışlardır.

Voroşilovsk'in beklenmeyen sukutundan sonra Salsk civarında 150 kilometrelik sahaya yayılan kitalarımız ilerlemektedir. Mahalli demiryolu şebekesi de kesilmiştir. Alman hava kuvvetleri tayyare meydanlarına ve halindeki düşmana hücum edip

ingilterede  
Suçlu Amerikan askerleri Amerikan mahkemelerine verilecek

Almanlar diyor ki:  
ingiltere  
2 inci sınıf devlet

haline düştü

Londra 5 (a.a) — Krip, nazır Atlee'nin Avam Kamarasında bir gizli celse istediğini bildirmiştir. Gizli celsedeki demecilerden sonra Avam Kamarası tekrar aheni olarak toplanmıştır.

Dahiliye Nazırı Morson İngilteredeki Amerikan askerlerinin suçları hakkında demecide bulunarak demiştir ki:

— Daha şimdiden İngiltere de birçok Amerikan askerleri vardır. Bunların sayısı da hergün artıyor. Kabulünü istediğimiz karar umumî harpte Fransadaki vaziyette İngilizlerin hakkındaki tatbik edilen şeklin aynıdır. Amerika makamları mümasil ahvalde Amerikan mahkemeleri hakkındaki kararın tatbikini istemişlerdir.

Londra 5 (a.a) — İngilteredeki Amerikan askerlerinin askerî mahkemelerince muhakeme leri hakkında Avam Kamarasında teklif kabul edilmiştir. Lordlar kamarası bu kararı daha evvel kabul etmişti.

Berlin 5 (a.a) — Alman gazeteleri İngilterede Amerikan askerlerinin Amerikan mahkemeleri tarafından muhakeme edileceği hakkında Avam Kamarasında kabul edilen kanunun İngiltereyi tâbi bir devlet haline düşürdüğünü yazmakta ve açık bir mânada Vaşingtonun emirlerine İngilterenin itaat zorunda kaldığını belirtmektedir. Gazete Jerde Berliner Bösenzeitung gazetesi yazdığı makalede; bu harbi hazırlayan Çörçil yalnız İngiliz imparatorluğunu parçalamakla kalmamış ana vatani da ikinci sınıf ve tâbi bir memleket haline koyarak Amerikaya tâbi kılınmıştır. Artık İngiltere ikinci sınıf bir devlettir. Efendileri de şimdiki kadar istihfafla baktıkları amcazadeleri Amerikadır.

Bu vaziyet dünya tarihinde pek az tesadüf edilir. Yabancı visayeti zorunda kalan memleketler de malûmdur. Çörçil İngiltereyi beyaz saraya ve Ruzveltin emperyalizmine sokmağa muvaffak olmuştur. Kararı veren Ruzvelttir. Çörçil de kararı kabul zorunda kalmıştır.

rek muntazam bir müdafaa hattı kurmalarına mâni olmaktadır.

Hava kuvvetleri Don dirseğinde savaşlara hücum etmiş ve rihimlara taarruzda bulunmuş tur. Don büyük dirseğindeki muharebe elan devam ediyor Rus karşı taarruzları püskürtülmüş tür. Voroşilovskide bir hayli mälzeme, insan israf edilmekte dir.

Sovyetlere göre  
Cenupta  
Rusların süratle çekilmesi

Almanların cephe arkasına asker çıkarmak ihtimaline karşı imiş!

Moskova 5 (a.a) — Sovyet

tebliğine ektir. Kleps Kayada Almanlar tarafından yapılan ve birbirini takibeden hücumlarda birliklerimiz hafif gerilemiştir. Kuvvetli Alman kitleleri çok kayıplara uğramaktadır. Tanklara karşı yapılan karşı koymada muvaffakiyet elde edilmiştir. Kösteks Kayada Almanlar durmadan mevzilere hücum etmektedir.

Londra 5 (a.a) — Rusların Don kavisinde kuvvetlenen mukavemet karşısında Alman ileri hücumları durdurulmuştur. Almanlar cenupta süratle ileri harekete devam ediyor. Bu süratle ilerleyiş Ruslar Almanların cephe arkasına asker çıkarmak ihtimalini düşünerek geri çekilmekten ileri geliyor.

Voroşilovskde alınmıştır. Demiryol kesilimi olmakla beraber merkez ordunun Kafkas ordusuyla irtibatı kalmamıştır demez. İstrekan Baku demiryolu henüz açıktır.

Moskova 5 (a.a) — Cenupdoğuda Alman taarruzu yavaşlıyor. Gazeteiler bu muntakada tank piyade kuvvetlerinin Almanları püskürttüğü ve meskün mahallerin elden ele geçtiğini yazıyor.

Almanlar hemen hiçbir arazi kazanmış değildir. Kuban kazaklarının çok şiddetli mukavemeti ve cesaretleri bütün cephe de sityaışle bahsedilmektedir. Kitalarımızın darbelerinden bazı noktada Almanlar durmuştur.

## İranda kabine buhranı kalmadı

Tahrân 5 (a.a) — İranda kabine buhranı kalmamıştır. Yeni Başvekil Kavamüsaltana 1912-1913 denberi eski Şahın muhalefeti yüzünden hiçbir hükûmete girmemiştir.

## Müttefiklerin tek komutası

Londra 5 (a.a) — Batıda bir tek Başkomutan seçilmesi hakkında alâkalı hükûmetler prensibinde ihtilâf yoktur. Herhangi bir güçlüğe te olacağı tahmin edilmiyor.

Bu ikinci cephe için Mareşal en tabii komutandır. Bunun la beraber ikinci cepheye asker göndereceklerin miktarları karar üzerinde müessir olacaktır.

Tarihî araştırmalar: 10

## İçelde

Eski Anıtlar, örenler,  
kasabalar, köylerİçel vilâyetinin Silifke kazasının merkezi olan Silifke kasabası hakkında tarihî incelemelerden 2nci yazı:  
Yazan SAİT UĞUR

## Silifke kasabası

Hazreti Osman zamanında Muaviye halife iznile Kıbrıs adasını zaptetmek için ordu ve donanma hazırladı. Mısır donanması da kendisine yardımcı geldi:

Şam donanmasına (Abdullah İbni Kıs), Mısır donanmasına (Abdullah İbni Serb) kumanda ediyorlardı. Muaviye Mısır donanmasına lâzım olan asker ve erzakı donanmaya yerleştirdikten sonra kendisi Kıbrısın karşı sahiline geçmek üzere ordusuyla karadan yürüdü ve Kilikyaya girdi.

Giden Mısır ve Şam donanması Kıbrısı zaptetti.

Donanma kumandanı (Abdullah İbni Kıs) Kıbrıs işini yoluna koyduktan sonra önce Muaviye ile sözleştikleri üzere Anadolu'da Muaviye ile buluşmak ve muharebeler yapmak için Silifke sahillerine çıktılar, oralarda Muaviye'nin gelmesini beklediler.

Bu sırada Rumlar müslümanlara karşı koymak için asker yolladılar. Bunlar ansızın (Abdullah İbni Kıs)ın askerleri üzerine hücum ettiler ve birçok müslüman öldürdüler. Abdullah İbni Kıs da bu sırada öldü. Bunların boğuştuğu yerin Silifkenin Sökün köyü yakınlarında olduğu anlaşılmaktadır. Çünkü (Sökün köyünün denize yakın bir yerinde Arap mezarlığı adında bir mezarlık vardır ki burası Abdullah İbni Kısın ve ölen askerlerinin mezarları olduğu sanılmaktadır.

Rumların islâmlara yapmış olduğu bu baskını Muaviye işitti ve hemen yardıma koştu. Rumlarla burada yaptığı muharebe kazandı.

Bundan sonra Silifke kasabasını da aldı. Ve buralarını Kıbrısı ilhak etti. Buraların valiliğine de (Süfyan İbni Avnilezdi)yi tayin etti.

Muaviye göçüm yılının otuz birinde Silifkeyi almıştır. Hazreti Ali ile Muaviye'nin aralarının açılması üzerine Silifke havalisine bakılmadığından buraları tekrar Rumlar eline geçmiş ise de Muaviye islâmlarla olan gürtüleri önünü aldıktan sonra 44 göçüm yılında (Yesir İbni Ertat)ı Rumların zaptettiği yerleri geri almak üzere gönderdi.

(Yesir) Rumları yendi Kıbrıs ve Silifkeyi tekrar ele geçirdi.

Buralara Muaviyenin oğlu Yezit zamanında Arap islâmlarının birbirine girmesi üzerine buralara bakılmamış ve

Rumlar Kilikyaya girmeye başlamışlardır.

Bundan sonra buralara (Mervan) ve (Abdülmelik) zamanlarında da bakılmadı. Bunun üzerine buralara Rumlar bütünü yerleşti.

47-84 göçüm yılına kadar buraları Rumlar elinde kaldı. Halife Abdülmelikden sonra yerine oğlu Velit geçti. O da babasının başlamış olduğu Kilikya muharebelerine devam etti.

Kilikyaya kardeşi (Müslimeyi) gönderdi. Müslime Rumlardan Silifke ve Mutu aldı. Ve (89) göçüm yılında (Misis) kasabası merkezi hükümet olmak üzere; şimdiki Seyhan vilâyetinden ve İçel sancagından mürekkep bir vilâyet yapıldı. Valiliğine (Müslime) tayin olundu.

(130) göçüm yılında Emeviler yok edildi yerlerine Abbasisler geldi. Hilâfet ve saltanatın böyle değişmesi üzerine Rumlar fırsat bularak hudutları geçtiler Kilikyayı bütünü aldılar.

130 göçüm yılından 165 göçüm yılına kadar buraları Rumlar elinde kaldı. Abbas halifelerinden üçüncü halife Mehdi; önce Rumların aldığı memleketlerin geri alınması için büyük bir ordu tertip etti ve küçük oğlu Harun kumandan yaparak yüz bin kişilik bir ordu ile harbe yolladı.

Harun Rumları her taraf ta yendi. Malatya, Maraş, Adana, Tarsus, Silifke kasabalarını aldı. (165) göçüm yılında.

(Sonn var)

## Satılık ev

Altı dört oda, üstü 3 oda mutfahı, aptesanesi, salonu olan, elektrigi ve suyu bulunan k pırları ayrı bir ev satılıktır. Mahmediye mahallesinde Cumhuriyet okulu arkasındadır. Taliplerin Kaymakam oğlu Gühekin Hayriye müracaatları.

(1038) 1-4

## Okul talebelerine

Camla 6 adet vesika fotoğrafı 60 kuruştur.

Foto: Aziz Temizkan

Zıyapaşa gazinosu

(1023) 3-5 civarında No.16

## Yeni kitaplar:

## Muamele Vergisi Rehberi

Yazan: İhsan Rüştü Baş  
Maliye Müfettişi

Çok geniş bir tatbik sahasına malik olan ve iki yıldır memleketimizde tatbik edilen muamele vergisi pek çok müesseseleri alâkadar etmektedir. Evvelce yalnız sınaî müesseseleri alâkadar eden kon birdenbire şumullenen bu kanun tatbikatta alâkadarları birçok zorluklara uğratmaktadır.

Bu hususta elde mevcut kitaplar vergi mükelleflerine yol göstermek bakımından pek faydalı olur.

Maliye Müfettişlerinden İhsan Rüştü Baş bu ihtiyacı düşünerek verginin mevzu mükellefleri, teklif mahalli, istisna ve muafiyetleri gösteren gayet kıymetli bir kitap

yazmıştır.

Muharririn de dediği gibi:

Bu kitap, muamele vergisi ile alâkadar olanların müşkülâtına cevap verecektir.

Bay İhsan Rüştü Baş bu kitabın tatbik sahasındaki kolaylıklarına örnek olacak defter ve kayıt sistemleri, cetvelleri de birer nümune halinde ilâve etmiştir.

Bütün tacirleri, maliyecileri çok yakından alâkadar eden bu kitabın birinci cildi kitapçılarda satılmaktadır.

Fiatı da Beş liradır.

Alâkadarlara bu kitaptan muhakkak birer dane edinmelerini tavsiye ederiz.

Dünyada: Neler oldu  
Neler oluyor

## Fransızlar şimdiye kadar 200 milyon kilo zayıflamışlar

Dünyanın her tarafında büyük bir yiyecek sıkıntısı vardır. Hiç kimse yiyeceği şeyden istediği kadar, doya doya yiyemiyor. Bir kısım memleketlerde halk iyi kötü karını doyurabiliyor, açlık çekmiyor. Fakat birçok memleketlerde yiyecek o kadar azdır ki bu memleketlerin ahali si yarı aç bir halde yaşamakta, bunun neticesi olarak mütemediyen zayıflamakta, kuvvetten düşmektedir. Fransa bu son memleketlerdenendir. Bir Fransız gazetesi: «Fransızlar 200 milyon kilo zayıfladılar.» başlığı altında yazdığı bir makalede diyor ki: «Fransızlar dünyanın en hafif insanları olmak üzeredirler. Fransada herkes her gün zayıflıyor. Yiyecek azlığına buna sebep olduğunu şüphesiz takdir edersiniz. Bir Fransız harpenden evvel vasati olarak ayda 15 kilo 600 gram ekmeğe veya un yendi. Şimdi ancak 8 kilo 250 gram, yani yüzde 53 sarfediyor. Aylık et sarfiyatı adam başına üç buçuk kilo idi. Şimdi bu miktar 800 grama inmiştir ki yüzde 23 demektir.

Şekere gelince, harpenden evvel nüfus başına sarfedilen şeker 2 kilo iken, bugün bu miktar 500 grama, yani dörtte birine inmiştir. Peynir 900 gramdan 200 grama (yüzde 25) tereyağ bir buçuk kilodan 450 grama (yüzde 30) kahve 380 gramdan 45 grama (yüzde 12) ye inmiştir. Doktorlar Fransada herkesin kilo kaybettiğini ve bunun yekünunun büyük bir rakamı bulunduğunu söylüyorlar. Bunun sebebi et, peynir, yumurta, yağ gibi azotlu maddelerin azlığıdır.

Yeşil sebzelede bulunan azotlar ancak çocuklara ve gençlere fayda verir. Orta yaştan yukarı olanlar da bunlar pek güç et haline gelir.

Alkol müptelâları herkesten çok zayıflamışlardır. İmarthane lerde, darülacezelerde ölüm nispeti çok artmıştır. Eski şişmanların kilo kaybı müthişdir. 120 kilodan fazla gelenler arasında 60 kiloya düşenler pek çoktur. Bir zamanlar zayıflamak, genç-

leşmek demektir. Şimdi zayıflamak, açlık demektir.

Şehirlerde 70 kilo ağırlığında bir genç şimdi 60 kilo geliyor Köylerde zayıflama daha az olmakla beraber gençlik kamplarında yapılan muayenede eskisine nisbetle yüzde 15 ile 30 arasında kilo kaybı görülmüştür.

Fransada herkesin vasati olarak beş kilo kaybettiği hesap edilse, ki bu miktar en azdır. Bütün Fransızların mütarekeden beri 200 milyon kilo kaybettiği meydana çıkar. Bu iki yüz milyon ki'oyu yerine koymak çok güç olacak ve uzun zamana lüzum gösterecektir.»

## Esir kedi

İngilteredeki esirler arasında bir de kedi vardır. Oscar adındaki bu siyah kedi evvelce Almanyanın Bismark zırhlısında idi. Bu zırhlı battıktan sonra Cossack adındaki İngiliz torpido muhribi mürettebatı tarafından kurtarılmış ve Ark Royal tayyare gemisine verilmiştir. Bu gemi battığı zamanda Oscar bir tahta parçası üzerine çıkmış, orada bulunarak kurtarılmış. Cebelüttağ'a nakledilmiştir. Oscar oradan İrlandaya götürülmüştür. Şimdi İrlandada bulunuyor.

## Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır İdarehanemize müracaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

## İLAN

İçel P. T. T. Müdürlüğünden.

## Stajyer alınacak

1 - Muhabereci yetiştirilmek üzere 341 doğumlulardan müsabaka ile stajyer alınacaktır.

2 - Müsabakaya gireceklerin orta mektep mezunu olması ve yaş kaydı hariç 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz bulunması lâzımdır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara stajyer namile ilk defa kırkar lira ücret ve ayrıca fevkalâde zammı da verilecek ve talimatnamesine göre muvaffak olduktan sonra 15 lira aslı maaşla memurluğa geçirileceklerdir.

4 - Müsabakaya girmek isteyenler i Eylül 942 salı günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerile birlikte müdürlüğümüze müracaat etmelidirler.

5 - Müsabaka 2 Eylül 94 çarşamba günü saat 10 da müdürlüğümüzde yapılacaktır.

[1037] 6 13-20-27

## Tüccarlarımıza Müjde

İstanbuldan her cins mal üzerine siparişleri nizi aşağıdaki adrese göndermenizi ve göndereceğiniz siparişlerin bilimum masraf ve nakliye ücretleri size ait olmak üzere yalnız yüzde 3 ücret almır. Ödemeli istenilen siparişlerde keza masrafları size ait olmak üzere yine yüzde 3 ücret alınarak arzularınız derhal yerine getirilir. Zaman itibarile siparişle peşin veya ödemeli olarak gönderilir. İleride vade ve kredi açılacaktır.

İstanbul: Divan yolu No. 188 Ziya Önkurtuluş

Göz Hastalıkları  
mütahassısı

## Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

NİSAİYE - OPERATÖR  
DOKTOR

## ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No 1  
Telefon : 172

## Yeni Mersin

## NUSHASI 5 KURUŞTUR

| Abone Şeraiti | Türkiye için |            | Hariç için |        |
|---------------|--------------|------------|------------|--------|
|               | Senelik      | Altı aylık | 2000 kuruş | 1000 " |
| Üç "          | 300 "        | 500 "      |            |        |
| Bir "         | 100 "        | Yoktur.    |            |        |

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır